WCS 45

Mauernutfrase WCS 45
Features

Schnellverstellung und stufenlose Feinjustierung der
Schnittbreite

Uberlastschutz

Schnellverstellung und stufenlose Feinjustierung der Schnitttiefe
TILT-LOK: Verstellbarer Handgriff

Handgriff mit Softgrip-Auflage

Effektive Staubsaugung durch geschlossene Schutzhaube und
geraden Absaugkanal

2 x Diamanttrennscheibe DSU, Zusatzhandgriff,
Spannschlissel und Ausbrechwerkzeug im Lieferumfang
enthalten

Spindelarretierung fur schnellen Scheibenwechsel




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Schalldruckpegel (dB(A))

Schalldruckpegel
Unsicherheit (dB(A))

Schallleistungspegel (dB(A))

Schallleistungspegel
Unsicherheit (dB(A))

Vibrationspegel (m/s?2)

Vibration Unsicherheit (m/s?2)

Leerlauf-Drehzahl (min-
<special id ="32" />)

accessoory highlight
Product Relation_web
Geliefert in
Spindeldurchmesser
Bezeichnung: Artikelnummer
Gewicht (kg)
Leistungsaufnahme (W)
Schnittbreite (mm)

Max. Schnitttiefe (mm)

Scheibendurchmesser (mm)

99

110
3

6.5
1.5

5800

7473
7106
Transportkoffer
M 14
4933383350
6.6
1900
45
45
150




