## **WCS 45**

## Mauernutfräse WCS 45

## **Features**

- Schnellverstellung und stufenlose Feinjustierung der Schnittbreite
- Überlastschutz
- Schnellverstellung und stufenlose Feinjustierung der Schnitttiefe
- TILT-LOK: Verstellbarer Handgriff
- Handgriff mit Softgrip-Auflage
- Effektive Staubsaugung durch geschlossene Schutzhaube und geraden Absaugkanal
- 2 x Diamanttrennscheibe DSU, Zusatzhandgriff, Spannschlüssel und Ausbrechwerkzeug im Lieferumfang enthalten
- Spindelarretierung für schnellen Scheibenwechsel



RANGE SPEC (1)	WCS 45
Schalldruckpegel (dB(A))	99
Schalldruckpegel Unsicherheit (dB(A))	3
Schallleistungspegel (dB(A))	110
Schallleistungspegel Unsicherheit (dB(A))	3
Vibrationspegel (m/s²)	6.5
Vibration Unsicherheit (m/s²)	1.5
Leerlauf-Drehzahl (min- <special id="32"></special> )	5800
accessoory highlight	7473
Product Relation_web	7106
Geliefert in	Transportkoffer
Spindeldurchmesser	M 14
Bezeichnung: Artikelnummer	4933383350
Gewicht (kg)	6.6
Leistungsaufnahme (W)	1900
Schnittbreite (mm)	45
Max. Schnitttiefe (mm)	45
Scheibendurchmesser (mm)	150